08.492.795/0001-04, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADA: INOVAÇÃO EMPREENDIMENTO LTDA –   CNPJ:
21.268.253/0001-10  -  sediada  na  Avenida  Manoel  Rocha  de
Oliveira, nº 87 – Centro - Ipanguaçu/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 109.748,97 (cento e nove mil  setecentos e
quarenta e oito reais e noventa e sete centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO: 02/08/2024 a 01/011/2024
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE REFORMA NO TELHADO E ADEQUAÇÃO PREDIAL DA
SEDE DA CAMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: